勞動部勞動力發展署雲嘉南分署　函

機關地址：720201 臺南市官田區工業路40
號

聯 絡 人：蔡宜伶

電　　話：06-6985945　分機

傳　　真：

電子郵件：ling1015@wda.gov.tw

受文者：國立北門高中

發文日期：中華民國113年5月16日
發文字號：南分署就字第1131701087號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

為協助參與「青年就業領航計畫」（以下簡稱本計畫）之主旨：
青年，本分署將陸續辦理6場職前教育訓練、3場家長說明
會、及3場企業徵才說明會暨青年就業媒合活動，惠請貴
校協助宣導、轉知，詳如說明，請查照。

說明：
為使參與本計畫之青年得適應職場並瞭解進入職場應備態一、
度與能力，將陸續辦理6場職前教育訓練，青年除須完成
上開1場課程外，並請搭配訓後測驗及滿意度調查作為完
成訓練之佐證，場次如下：
第1場次：5月24日（五）上午9時至下午4時，假國立新營(一)
高級工業職業學校-行政大樓5樓會議室（台南市新營區中
正路68號）辦理。
第2場次：5月28日（二）上午9時至下午4時，假國立北港(二)
高級農工職業學校詠旭樓4樓國際會議廳（雲林縣北港鎮
太平路80號）辦理。
第3場次：5月30日（四）上午9時至下午4時，假國立嘉義(三)
高級家事職業學校-懿德樓5樓第2會議室（嘉義市東區體
育路7號）辦理。
第4場次：6月6日（四）上午9時至下午4時，假國立臺南(四)
高級商業職業學校-綜合大樓2F第1會議室（台南市南區健
康一段327號）辦理。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/05/16

1130004198

正本：財團法人義峰高中、國立斗六高中、國立北港高中、國立北港農工、私立大成

商工、國立曾文家商、國立臺南高工、國立曾文農工、國立虎尾農工、私立東

吳工家、國立斗六家商、國立嘉義家職、國立新營高工、國立民雄農工、國立

北門高中、國立華南高商、國立嘉義高商、國立家齊高中、私立亞洲餐旅、國

立西螺農工、國立土庫商工、國立新營高中、國立新化高工、國立臺南高商、

私立慈幼工商、縣立麥寮高中、縣立蔦松藝術高中、國立東石高中、私立萬能

工商、縣立竹崎高中、縣立永慶高中、國立新豐高中、國立臺南大學附中、國

第5場次：6月13日（四）上午9時至下午4時，假國立嘉義(五)
高級工業職業學校行政大樓4樓視聽教室（嘉義市東區彌
陀路174號）辦理。
第6場次：6月14日（五）上午9時至下午4時，假福萊(六)
兔-201教室（雲林縣斗六市一流街8號）辦理。
另為使家長瞭解計畫內容及青年進入職場後之權利與義二、
務，規劃於6月1日（六）、6月15日（六）及7月6日
（六）上午10時分別於雲林鵝媽媽鵝童樂園-中型會議室
（雲林縣斗六市嘉新路222號）、嘉義台灣中油訓練所敬
業樓 421教室（嘉義市吳鳳南路94號）及臺南文化創意產
業園區2B金龍展演廳（臺南市東區北門路二段16號）辦理
3場家長說明會，請青年轉知家長報名參加。
為協助今年度參與本計畫青年和優質職缺進行媒合，爰預三、
計辦理3場企業徵才說明會暨專案就業媒合活動，場次如
下：
第1場次：6月18日（二）上午9時30分，假國立北港高級(一)
農工職業學校活動中心（雲林縣北港鎮太平路80號）辦
理。
第2場次：6月25日（二）下午1時30分，假台灣中油訓練(二)
所-中山堂（嘉義市吳鳳南路94號）辦理。
第3場次：7月16日（二）下午1時30分，假禧榕軒大飯店2(三)
樓宴會廳（台南市中西區成功路28號）辦理。
隨函檢送6場職前教育訓練課程規劃及海報電子檔。相關四、
活動資訊亦將陸續公告在青年就業領航計畫網站。
上開活動本分署委由「德鍵企業有限公司」規劃辦理，本五、
分署就業中心就服員將轉知責屬輔導青年，併請貴校協助
周知。
本案聯繫窗口：林學遠先生、陳儀芳小姐，電話：06-六、
6985945分機1631、1632，如有疑問歡迎來電洽詢。

第2頁　共3頁

立後壁高中、國立善化高中、國立白河商工、國立北門農工、私立陽明工商、

私立育德工家、市立永仁高中、國立嘉義女中、國立嘉義高工、私立輔仁高

中、私立宏仁女中、私立立仁高中、私立長榮高中、私立長榮女中、臺南市光

華高中、私立六信高中、私立南英商工、市立南寧高中、國立臺南二中、市立

土城高中

副本：德鍵企業有限公司

第3頁　共3頁